3 2023 年 4 月 20 日 2023-012 海鸥住工关于开展商品期货套期保值业务的公告 巨潮资讯网

4 2023 年 4 月 20 日 2023-013 海鸥住工关于开展外汇衍生品套期保值业务的公告 巨潮资讯网

5 2023 年 4 月 20 日 2023-018 海鸥住工关于 2022 年度计提资产减值准备的公告 巨潮资讯网

6 2023 年 4 月 20 日 2023-024 海鸥住工关于公司累计涉及诉讼、仲裁情况的公告 巨潮资讯网

7 2023 年 10 月 28 日 2023-044 海鸥住工关于公司董事长、副董事长、董事会秘书辞职暨选举董事

长及聘任董事会秘书的公告 巨潮资讯网

8 2023 年 11 月 16 日 2023-047 海鸥住工关于完成法定代表人变更登记并取得营业执照的公告 巨潮资讯网

9 2023 年 12 月 27 日 2023-051 海鸥住工关于变更签字注册会计师和项目质量控制复核人的公告 巨潮资讯网

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

序号 披露时间 公告编号 主要内容 披露网站
1 2023 年 3 月 10 日 2023-003 海鸥住工关于控股子公司通过高新技术企业认定并取得证书的公告 巨潮资讯网

2 2023 年 4 月 20 日 2023-015 海鸥住工关于对全资子公司及控股孙公司提供担保的公告 巨潮资讯网

3 2023 年 4 月 20 日 2023-016 海鸥住工关于对控股子公司提供担保的公告 巨潮资讯网

4 2023 年 4 月 20 日 2023-020 海鸥住工关于对全资子公司增加注册资本的公告 巨潮资讯网

5 2023 年 4 月 20 日 2023-022 海鸥住工关于控股子公司为母公司提供担保的公告 巨潮资讯网

6 2023 年 10 月 26 日 2023-038 海鸥住工关于转让合营企业股权暨签署股权转让协议的公告 巨潮资讯网

7 2023 年 10 月 28 日 2023-043 海鸥住工关于部分募投项目终止并将节余募集资金永久补充流动资

金的公告 巨潮资讯网

8 2023 年 11 月 30 日 2023-049 海鸥住工关于控股子公司通过高新技术企业认定并取得证书的公告 巨潮资讯网

9 2023 年 12 月 16 日 2023-050 海鸥住工关于控股子公司通过高新技术企业认定并取得证书的公告 巨潮资讯网

广州海鸥住宅工业股份有限公司 2023 年年度报告全文

84

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量 比例

一、有限售条件股份 3,577,949 0.55%   82 82 3,578,031 0.55%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 1,022,379 0.16%   82 82 1,022,461 0.16%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 1,022,379 0.16%   82 82 1,022,461 0.16%

4、外资持股 2,555,570 0.39%   2,555,570 0.39%

其中：境外法人持股

境外自然人持股 2,555,570 0.39%   2,555,570 0.39%

二、无限售条件股份 647,281,700 99.45%   -82 -82 647,281,618 99.45%

1、人民币普通股 647,281,700 99.45%   -82 -82 647,281,618 99.45%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 650,859,649 100.00%   650,859,649 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司聘任王芳女士为公司董事会秘书，王芳女士持有公司 110 股股份，按照董监高股份

管理的相关规定，王芳女士持有的股份按照 75%锁定，新增 82 股高管锁定股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司于 2023 年 10 月 26 日召开第七届董事会第七次临时会议，审议通过了《关于聘任王芳女士为

董事会秘书的议案》，同意聘任王芳女士为公司董事会秘书，任期自董事会审议通过之日起至第七届董

事会任期届满之日时止。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

广州海鸥住宅工业股份有限公司 2023 年年度报告全文

85

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售

股数
本期增加

限售股数
本期解除

限售股数
期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

王芳 0 82 0 82 高管锁定股 按董监高股份管理相关规定解除限售
合计 0 82 0 82 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况